Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno Patto per il Sud — Salemi (TP) 

17832- “Patto per il Sud — Salemi (TP) 17832- “Mitigazione del Rischio idrogeologico del costone 

roccioso di Monte delle Rose” Codice ReNDiS 19R77/GI, il pagamento dell'importo di € 9.419,72 

(novemilaquattrocentodiciannove/72), di cui € 352,53 per oneri previdenziali ed € 2.016,50 per IVA, 

relativo alla fattura n. 1/PA del 27/03/2023 (9309909788), emessa dall’ing. Nicolò Antonio Mandina 

(C.F. MNDNLN67A11D423J - P.IVA IT01818280818), per le competenze spettanti per l’espletamento

[...]

professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d'acconto relativa alla somma indicata al precedente art. 2, per 

un importo totale pari ad € 1.762,67 (millesettecentosessantadue/67) a favore della Regione Siciliana, 

mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 

Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento